
Osmiměsíční soutěž  
pro dětské týmy 

Co se skrývá  
za vůní MEDU 

Jste učitel, vedoucí kroužku, oddílu nebo družiny a chcete si s dětmi 
zasoutěžit. Nebo jste jen tři kamarádi a rádi něco vyhráváte?   
Tak si s námi zahrajte osmiměsíční soutěž o medové ceny.  
 
O co jde? Každý měsíc od nás emailem dostanete sadu úkolů, které bude třeba vypracovat a 
poslat nám zpět (naskenované). My vypracované úkoly vždy ohodnotíme a sečteme body. 
Samozřejmě vás budeme pravidelně seznamovat s tím, jak na tom který tým je. V každé 
kategorii na konci soutěže oceníme tři týmy v každé kategorii věcnými cenami, které budou 
nějak souviset se včelařením (tematický výlet, med, knihy, plyšové hračky, svíčky z včelího vosku 
atd.). Hlavně se ale dovíte spoustu zajímavostí ze světa, který je podivuhodný a tajemný. 

Cíl soutěže: podpora a propagace včelařství 

Termín: září 2014 – duben 2015, do soutěže se můžete přihlásit kdykoliv v průběhu jejího trvání 

Kategorie:  MŠ | 1. st. ZŠ | 2. st. ZŠ 

Velikost týmů:  MŠ – celá třída | 1. a 2. st. ZŠ – 3 až 5 dětí v týmu 

Přihlašování: elektronický formulář na stránkách soutěže (www.trnka.xf.cz/soutez) 

Další informace a kontakty: Lenka Pavelčíková, tel. 733 500 233, email: info.trnka@seznam.cz 

Organizátor:  Přírodovědné centru TRNKA při DDM Uherské Hradiště, ZŠ Za Alejí 1072, Uh. Hradiště 

Vše potřebné včetně pravidel se dovíte na webové stránce soutěže: 

www.trnka.xf.cz/soutez 
  

Soutěž se může uskutečnit díky podpoře projektu "Co se skrývá za vůní medu“ Zlínským krajem v podprogramu "Podpora 
ekologických aktivit v kraji", referenční číslo PF04-14. 

http://www.trnka.xf.cz/soutez/index.html
http://www.trnka.xf.cz/soutez/index.html
http://www.trnka.xf.cz/soutez/index.html
http://www.trnka.xf.cz/soutez/index.html
http://www.trnka.xf.cz/soutez/index.html
http://www.trnka.xf.cz/soutez/index.html
http://www.trnka.xf.cz/soutez/index.html
http://www.trnka.xf.cz/soutez/index.html

